

زن هدایت‌گر و انسان‌ساز، زن جامعه‌پرداز و تمدن‌ساز همان زن خانه‌داری است که مأموریت‌گرا نیز هست و خانه‌داری چیز مستقلی از آن نیست.

قائم مقام سازمان تبلیغات اسلامی ایران:



روح‌ا[] حریزای، قائم مقام سازمان تبلیغات اسلامی ایران در افتتاحیه «رویداد محبت» اظهار داشت:

انقلاب اسلامی الگوی سومی را برای بالندگی و نقش‌آفرینی زن ترسیم کرد که نه شرقی و نه غربی است.

به گزارش اسپادانا خبر، او گفت:

زن غربی، زن فریبنده، اغواگر، زیباروی و زیبارو طلب است. زن شرقی زن کارگر، کارآفرین و ثروت‌ساز است که در فیلم‌های کره‌ای شاهدش هستیم اما از نظر اسلام هویت اصلی زن آن مقام معنوی، رهبری، مادری و تربیتی اوست بنابراین مأموریتی که هم اکنون دنبال‌کنش آن هستیم و حضرت آقا از ما خواسته‌اند این است که الگوی سوم زن را برای همگان بازتعریف کنیم. زن هدایت‌گر و انسان‌ساز، زن جامعه‌پرداز و تمدن‌ساز همان زن خانه‌داری است که مأموریت‌گرا نیز هست و خانه‌داری چیز مستقلی از آن نیست. ناظر به خلائای جامعه می‌توان گفت با نسلی مواجه هستیم که بسیاری از حقایق را اجمالاً پذیرفته ولی تفصیلاً نپذیرفته است. حقایق را تصور کرده اما تصدیق نکرده است. می‌شناسد اما حکم قطعی و یقینی که بگوید این است و جز این نیست را نمی‌دهد. وقتی با چنین نسلی مواجه هستیم باید بدانیم چگونه و کجا با او باید حرف زده شود.

او با بیان اینکه مسجد محل تربیت است اظهار داشت:

مأموریت و رسالت زن تراز انقلاب اسلامی تربیت و تبیین است. تربیت میدان گسترده‌ای دارد که شامل خودش، خانواده‌اش و جامعه‌اش می‌شود و باید دانست تربیت دانه‌ای نیست؛ تربیت خانوادگی است. خانواده و محیط را باید تربیت کرد. می‌شود شرایطی را فراهم آورد که محیط، تربیت‌کننده خود فرد باشد و به همین دلیل است که راز تاکید دین بر ارتباط با مسجد، نقش عمیق مسجد در تربیت است. خدای متعال فطرت انسان را با مسجد که خانه خودش است بیشتر سرشته است تا با منزل که به دست انسان ساخته شده است. «إن المساجد []». مسجد غفلت‌زدا است. انسان وقتی وارد مسجد می‌شود از اهل ایمان خجالت می‌کشد و این تأثیر تکوینی است که موجب پرهیز از گناه می‌شود.

او ادامه داد:

آن کسی که برای حاج قاسم گریه می‌کند اما بعد گناه می‌کند به خاطر فطرت پاک است که در دام شیطان افتاده است. فطرت مال خداست و پاک است اما شیطان مهارت‌های بسیاری دارد؛ تسویل، تزئین، اغراء، اغواء و ... با این مهارت‌ها غبار بر دانش انسان می‌نشیند، دانش فراموش می‌شود و نورافشانی نمی‌کند و وظیفه ما در تبیین این است که مثل انبیا فطرت‌ها را فرمانده جان افراد کنیم طوری که عقلش به او فرمان دهد.

برجسب ها: حقوق زنان [1]

فرهنگ [2]

